Pl. Dos
1 52
2 109
3 24
4 37
5 99
6 20
7 114
8 16
9 48
10 5

11 12
12 51
13 55
14 10
15 21
16 7

17 68
18 60
19 74
20 17
21 9

22 103
23 30
24 44
25 58
26 61
27 119
28 64
29 97
30 35
31 107
32 46
33 115
34 19
35 82
36 36
37 117
38 87
39 113
40 81

\

Nom-prénom

Cedric MALANDAIN
Gaylor POUPARD

Brian NAULEAU
Amaury LARDIERE
Alban GAZEAU
Sebastien DUTHILLEUL
Eliot PICARD

Lucas ROCHARD DESSENOIX

Arthur FAUCHET
Simon GAUTHIER

Miguel Ange DELGADO ROSALES
Sebastien TAIORE GRIMAUD

Sebastien CHEVILLON
Mathieu GOURMELON
Thibault LTAIGRE
Thomas PEULLIER
David SOULARD
Aurelien ALANDETTE
Maxime SOUCHET
Nicolas MAJOU
Maxence VINCENT

Pierre Arnaud CHARLES ARISTIDE

Franck RAGOT
Hugo MARTIN
Jerome MARTIN
Lionel REMBLIERE
Lea DIENER
Arnoult DUMARCHE
Thomas REYMOND
Vincent HERAULT
Valentin LIGNERON
Loic GREBOVAL
Ronan LEBOULCH
Christophe DUPOUTS
Alexandre BARBAZ
Ludovic BLUTEAU
Dorian VACHON
Inakin CHRILLESEN
Hermann QUINARD
Francis TOSOLINI

Temps

1:39:25
1:39:34
1:41:50
1:42:09
1:44:52
1:45:51
1:46:00
1:46:13
1:47:27
1:47:51
1:49:27
1:50:52
1:51:42
1:51:55
1:51:58
1:52:33
1:53:33
1:53:39
1:54:02
1:54:11
1:55:31
1:55:40
1:55:58
1:57:10
1:57:15
1:57:20
1:57:22
1:57:27
1:57:47
1:58:06
1:58:15
1:58:20
1:59:11
1:59:23
1:59:25
1:59:35
2:00:06
2:00:08
2:00:59
2:01:23

Ecart

+0:09
+02:25
+02:44
+05:27
+06:26
+06:35
+06:48
+08:02
+08:26
+10:02
+11:27
+12:17
+12:30
+12:33
+13:08
+14:08
+14:14
+14:37
+14:46
+16:06
+16:15
+16:33
+17:45
+17:50
+17:55
+17:57
+18:02
+18:22
+18:41
+18:50
+18:55
+19:46
+19:58
+20:00
+20:10
+20:41
+20:43
+21:34
+21:58

! Triathlon de Xanton-Chassenon

Fontenay le Comte Vendée Triathlon - dimanche 25 mai 2025

Résultats - Triathlon M

Par cat.
1° Se-M
2° Se-M
3° Se-M
1° Ju-M
4° Se-M
1° Ve-M
2° Ju-M
5° Se-M
6° Se-M
7° Se-M
8° Se-M
2° Ve-M
3° Ve-M
4° Ve-M
9° Se-M
5° Ve-M
6° Ve-M
7° Ve-M
8° Ve-M
9° Ve-M
10° Se-M
10° Ve-M
11° Ve-M
11° Se-M
12° Ve-M
13° Ve-M
1° Se-F
12° Se-M
13° Se-M
14° Se-M
15° Se-M
14° Ve-M
15° Ve-M
16° Ve-M
16° Se-M
17° Se-M
18° Se-M
3° Ju-M
17° Ve-M
19° Se-M

Club
LA ROCHE VENDEE TRI

LES SABLES VENDEE TRI
ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI ATHLETISME

ROCHEFORT TRI
AUNIS SUD TRIATHLON
T CG 79 PARTHENAY
LA ROCHE VENDEE TRI
STADE NIORTAIS TRI
STADE NIORTAIS TRI
LA ROCHE VENDEE TRI
PAYS DE ST GILLES CROIX DE VIE VENDEE TRI
STADE NIORTAIS TRI
TRI CLUB NANTAIS
STADE NIORTAIS TRI

AC NEUVILLE TRIATHLON
INDIV LIGUE PAYS DE LA LOIRE
T CG 79 PARTHENAY

STADE NIORTAIS TRI

FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI
LA ROCHE VENDEE TRI

V ATHLON

AC NEUVILLE TRIATHLON

LA ROCHELLE TRI

SARDINES TRI

CHANTONNAY TRI

LA ROCHE VENDEE TRI
TRIATHLON CLUB YONNAIS
SAINTES TRI

CHANTONNAY TRI
NORD VENDEE TRI

TRIATHLON DES ACHARDS

Natation
0:17:50 (4)
0:17:53 (5)
0:20:11 (35)
0:17:50 (3)
0:18:48 (15)
0:18:34 (12)
0:16:24 (1)
0:18:25 (9)
0:19:10 (21)
0:18:27 (10)
0:19:55 (28)
0:19:08 (20)
0:19:15 (23)
0:19:53 (26)
0:20:11 (36)
0:22:43 (56)
0:18:54 (17)
0:23:27 (63)
0:21:01 (43)
0:18:55 (18)
0:21:10 (44)
0:18:31 (11)
0:20:04 (30)
0:20:10 (33)
0:19:31 (24)
0:20:45 (41)
0:17:45 (2)
0:18:24 (8)
0:18:49 (16)
0:21:41 (49)
0:26:00 (84)
0:22:16 (52)
0:18:21 (7)
0:21:30 (48)
0:19:15 (22)
0:22:46 (58)
0:20:10 (34)
0:20:13 (37)
0:19:46 (25)
0:23:39 (66)

T1

1:07
1:00
1:26
0:57
1:23
1:36
0:56
1:06
1:33
1:11
1:19
1:16
1:48
1:43
1:29
1:54
2:27
1:53
1:29
1:23
1:40
1:17
1:44
1:23
1:34
1:41
1:00
1:11
1:37
1:57
2:06
2:16
1:20
1:33
1:35
1:19
1:51
3:11
1:37
1:42

Vélo

0:49:36 (1,+4)
0:52:40 (4,+2)
0:50:21 (2,+28)
0:53:59 (6,-2)
0:55:17 (9,+5)
0:53:36 (5,+7)
0:57:55 (17,-6)
0:52:32 (3,+2)
0:54:38 (7,+10)
0:56:19 (11,-2)
0:56:21 (12,+12)
0:58:18 (19,+2)
0:58:21 (20,+5)
0:55:05 (8,+19)
0:58:49 (23,+12)
0:57:00 (14,+35)
0:58:24 (21,+7)
0:55:42 (10,+40)
0:59:33 (25,+14)
0:59:25 (24,-2)
1:02:24 (44,+2)
1:00:19 (31,-9)
0:57:52 (16,+18)
1:00:55 (34)
1:03:29 (53,-17)
0:59:58 (29,+10)
1:02:55 (48,-22)
1:02:03 (37,-16)
1:02:31 (46,-14)
0:59:35 (26,+16)
0:56:39 (13,+41)
0:57:49 (15,+28)
0:58:07 (18,-4)
0:59:54 (27,+16)
1:05:02 (61,-24)
0:59:57 (28,+14)
1:01:04 (35,+3)
1:03:27 (52,-2)
1:00:53 (33)
0:58:40 (22,+27)

T2

0:49
0:35
0:39
0:40
0:43
0:45
0:40
0:51
0:57
0:49
0:55
0:53
0:59
1:22
0:43
0:56
1:07
0:54
0:44
0:42
0:54
1:00
0:49
0:41
1:12
0:59
0:39
0:41
0:51
1:20
1:15
1:06
1:06
1:54
0:37
0:44
0:45
1:57
0:58
1:00

Course a pied
0:30:01 (7)
0:27:23 (1)
0:29:11 (4)
0:28:42 (3,+1)
0:28:39 (2,+3)
0:31:18 (17)
0:30:02 (8)
0:33:17 (30,-4)
0:31:08 (13)
0:31:03 (12)
0:30:55 (11,+1)
0:31:15 (15,+2)
0:31:17 (16,+2)
0:33:50 (34,-3)
0:30:44 (9,+5)
0:29:59 (6,+8)
0:32:39 (25,+1)
0:31:41 (21,+3)
0:31:12 (14,+6)
0:33:44 (33,-4)
0:29:22 (5,+21)
0:34:31 (41,-3)
0:35:26 (48,-6)
0:33:58 (37,+2)
0:31:27 (19,+14)
0:33:55 (35,+2)
0:35:02 (45,-4)
0:35:07 (47,-6)
0:33:56 (36,+1)
0:33:31 (31,+2)
0:32:14 (23,+10)
0:34:52 (44,-3)
0:40:16 (78,-20)
0:34:30 (40)
0:32:54 (27,+8)
0:34:47 (43,-3)
0:36:14 (50,-6)
0:31:18 (18,+15)
0:37:44 (62,-12)
0:36:19 (51,-5)

y
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A

Pl

41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Dos
105

31
83
49
118
120
77
47
56
34
57
42
15
3
39
33
41
94
71
28
26
106
95
29
6
79
67
50
72
92
101
89
80
8
23
84
32
25
11
91
69
43
27
108

Nom-prénom

Pierre PATE

Jose VIDEIRA ALVES
Theo MAUPETIT
Paul PAYSAN
Benjamin ROBIC
Melaine DOUILLARD
Andy GUILBAUD
Edwin GUILLET
Jeremie TRICOT
Clement CHAIGNEAU
Arnaud PETE
Fannie LE FLOCH
Simon NAULEAU
Quentin DUCOURANT
Nicolas POUVREAU
Gilbert VALLEE
Anthony GUILLAUD
Yohan SURGET
Hugo GOASMAT
Vincent CHARRIER
Eric DEVAUX
Francois MARQUET
Arthur LEMASSON
Thomas PAGEAUD
Arnaud SORNET
Francis GUILLEMET
Guillaume GUERARD
Tom DAVID

Cyrille PENISSON
Hugo FERRE

Fx LANGLAIS
Bastien ADAM

Julien WATRY
Quentin BOBINEAU
Philippe YSARD
Maxime LAMBERT
Paul FRUGIER
Melvin BOBINET
David LECOCQ
Stephane BRISSON
Merry DAVIEAUD
Thierry FERRE
Marion DUBOIS
Anthony NALLET
Timothe GRATUZE

Temps
2:01:53
2:02:33
2:02:40
2:02:41
2:02:51
2:02:59
2:03:14
2:03:29
2:03:38
2:04:00
2:04:16
2:04:41
2:05:06
2:05:21
2:05:49
2:06:58
2:08:06
2:08:29
2:08:38
2:08:52
2:08:53
2:09:22
2:09:25
2:09:35
2:09:52
2:10:40
2:11:26
2:11:56
2:12:06
2:12:36
2:12:47
2:14:18
2:14:37
2:15:16
2:15:28
2:16:07
2:16:55
2:16:56
2:17:11
2:17:16
2:18:38
2:19:56
2:20:02
2:21:25
2:21:40

Ecart

+22:28
+23:08
+23:15
+23:16
+23:26
+23:34
+23:49
+24:04
+24:13
+24:35
+24:51
+25:16
+25:41
+25:56
+26:24
+27:33
+28:41
+29:04
+29:13
+29:27
+29:28
+29:57
+30:00
+30:10
+30:27
+31:15
+32:01
+32:31
+32:41
+33:11
+33:22
+34:53
+35:12
+35:51
+36:03
+36:42
+37:30
+37:31
+37:46
+37:51
+39:13
+40:31
+40:37
+42:00
+42:15

Par cat.

20° Se-M
18° Ve-M
21° Se-M
22° Se-M
23° Se-M
2° Se-F

24° Se-M
25° Se-M
19° Ve-M
26° Se-M
20° Ve-M
3° Se-F

27° Se-M
28° Se-M
21° Ve-M
22° Ve-M
29° Se-M
23° Ve-M
30° Se-M
31° Se-M
24° Ve-M
32° Se-M
33° Se-M
34° Se-M
25° Ve-M
26° Ve-M
35° Se-M
36° Se-M
27° Ve-M
37° Se-M
28° Ve-M
38° Se-M
39° Se-M
40° Se-M
29° Ve-M
41° Se-M
42° Se-M
43° Se-M
30° Ve-M
31° Ve-M
44° Se-M
32° Ve-M
1° Ju-F

45° Se-M
46° Se-M

Club

STADE NIORTAIS TRI
FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI

LA ROCHE VENDEE TRI
TRIATHLON CLUB YONNAIS
TRIATHLON DES ACHARDS

LA ROCHE VENDEE TRI

RENNES TRI

CHANTONNAY TRI

V ATHLON

LA ROCHE VENDEE TRI

STADE POITEVIN TRI

STADE NIORTAIS TRI

CLUB NAUTIQUE CASTELBRIANTAIS
CHANTONNAY TRI

ILE DE NOIRMOUTIER TRI

FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI
FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI

FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI
STADE NIORTAIS TRI

LA ROCHE VENDEE TRI

STADE NIORTAIS TRI
CHOLET TRI

CHANTONNAY TRI
FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI
STADE NIORTAIS TRI

LA ROCHE VENDEE TRI
FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI

Natation
0:25:21 (77)
0:24:18 (72)
0:18:42 (14)
0:24:11 (69)
0:24:24 (73)
0:20:07 (31)
0:23:56 (68)
0:18:15 (6)
0:20:34 (40)
0:19:07 (19)
0:21:22 (46)
0:22:45 (57)
0:21:11 (45)
0:19:54 (27)
0:19:56 (29)
0:24:12 (70)
0:20:30 (39)
0:23:00 (60)
0:25:56 (83)
0:23:35 (65)
0:21:26 (47)
0:26:02 (86)
0:26:42 (92)
0:18:40 (13)
0:22:49 (59)
0:25:41 (81)
0:20:16 (38)
0:22:33 (53)
0:25:14 (76)
0:26:10 (87)
0:22:36 (55)
0:26:44 (93)
0:25:39 (80)
0:25:25 (79)
0:26:52 (94)
0:23:13 (62)
0:26:39 (91)
0:20:58 (42)
0:26:54 (95)
0:26:17 (89)
0:29:58 (104)
0:26:11 (88)
0:20:09 (32)
0:24:34 (74)
0:28:11 (100)

T1

1:54
1:52
2:22
3:03
2:26
1:21
1:46
1:40
1:44
2:00
2:47
1:52
1:37
1:53
3:04
1:26
2:03
1:14
4:13
1:52
1:23
2:16
1:59
1:17
2:03
2:16
2:08
2:28
1:54
2:36
2:51
4:17
4:27
2:52
1:33
1:21
2:23
1:39
2:21
2:32
2:27
2:52
1:23
2:12
4:12

Vélo

1:00:45 (32,+21)
1:02:12 (40,+12)
1:02:55 (49,-13)
1:01:53 (36,+16)
0:59:58 (30,+22)
1:02:51 (47,-10)
1:02:30 (45,+11)
1:07:06 (70,-40)
1:02:10 (39,-2)
1:04:52 (60,-21)
1:02:18 (43,+5)
1:06:26 (69,-4)
1:02:17 (42,+1)
1:06:00 (66,-20)
1:03:00 (50)
1:04:41 (59,+6)
1:03:56 (55,-7)
1:04:34 (58,-5)
1:05:40 (65,+21)
1:02:06 (38,+12)
1:03:50 (54,-5)
1:07:14 (71,+7)
1:06:25 (68,+10)
1:16:52 (101,-67)
1:05:35 (64,-1)
1:04:10 (57,+14)
1:08:08 (73,-24)
1:07:53 (72,-7)
1:04:08 (56,+10)
1:08:36 (81,+4)
1:08:09 (75,-7)
1:03:02 (51,+26)
1:02:16 (41,+31)
1:05:24 (62,+11)
1:05:24 (63,+12)
1:08:25 (79,-12)
1:08:08 (74,+7)
1:10:01 (84,-25)
1:08:30 (80,+7)
1:06:05 (67,+14)
1:08:13 (76,+14)
1:11:43 (91)
1:11:40 (89,-41)
1:11:40 (90,-17)
1:09:30 (83,+10)

T2

1:27
1:14
1:27
2:04
1:27
0:58
0:57
1:19
0:50
1:01
0:52
0:50
0:49
1:02
1:30
1:02
1:02
1:13
1:58
1:07
1:04
0:43
0:44
0:50
1:15
1:39
1:35
1:16
1:13
0:55
1:25
1:35
1:52
1:14
1:03
1:00
1:17
1:21
1:41
1:53
1:35
1:38
1:05
1:04
0:57

Course a pied

0:32:23 (24,+14)
0:32:56 (28,+14)

0:37:12 (57,-5)

0:31:28 (20,+14)
0:34:34 (42,+4)

0:37:39 (59,-9)

0:34:03 (38,+7)
0:35:07 (46,+2)
0:38:18 (66,-13)

0:36:58 (56,-6)
0:36:55 (55,-6)

0:32:45 (26,+9)
0:39:11 (72,-13)

0:36:31 (53,-2)
0:38:17 (65,-9)

0:35:36 (49,+3)
0:40:33 (82,-10)

0:38:27 (67,-1)

0:30:49 (10,+19)

0:40:10 (77,79)

0:41:08 (84,-13)
0:33:06 (29,+13)
0:33:33 (32,+11)
0:31:54 (22,+13)

0:38:09 (64,-5)
0:36:51 (54,-2)
0:39:19 (73,-5)
0:37:43 (60,-1)
0:39:35 (74,-6)

0:34:17 (39,+11)
0:37:45 (63,+1)
0:38:38 (70,+1)

0:40:22 (80,-5)
0:40:20 (79,-3)
0:40:34 (83,-5)

0:42:06 (89,-10)
0:38:27 (68,+5)
0:42:55 (92,-13)
0:37:44 (61,+6)

0:40:28 (81,-4)

0:36:23 (52,+7)
0:37:30 (58,+7)
0:45:44 (99,-14)
0:41:53 (88,+2)
0:38:49 (71,+6)

y
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Pl

86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107

A

Dos

110
59
78
73

116
62

104

111
75
18

102
96

100
920
86
45
93

112
98
88
13

Nom-prénom

Benjamin LHOSPICE
Arthur MEYER ZUR HEYDE
Hugo CLEMENT

Eva MEUNIER

Yvan VACHON

Pascal PUECH

Virginie LEDARD
Estelle LIGNERON

Leo GALLOPIN

Fabien MOREAU

David FLOT

Mathieu FONTENEAU
Benjamin GUILLOU
Victoire PIERRAT
Louison SERVANT
Adeline OCTEAU GREBOVAL
Arthur CHAIGNEAU
Anthony LEMEE

Erwan LE LEUCH
Clothilde GOURRIEREC
Rosa LEYVA PEREZ
Helene SAULNIER

10 40 10

Temps
2:22:24
2:22:42
2:24:48
2:24:50
2:25:20
2:25:31
2:25:55
2:27:22
2:27:43
2:27:53
2:28:08
2:28:22
2:28:40
2:28:50
2:29:03
2:29:04
2:33:16
2:33:32
2:36:01
2:40:21
2:41:19
2:50:27

Ecart

+42:59
+43:17
+45:23
+45:25
+45:55
+46:06
+46:30
+47:57
+48:18
+48:28
+48:43
+48:57
+49:15
+49:25
+49:38
+49:39
+53:51
+54:07
+56:36
+01:00:56
+01:01:54
+01:11:02

Par cat.
47° Se-M
48° Se-M
49° Se-M
4° Se-F
33° Ve-M
34° Ve-M
5° Se-F
6° Se-F
50° Se-M
35° Ve-M
36° Ve-M
37° Ve-M
38° Ve-M
7° Se-F
51° Se-M
1° Ve-F
52° Se-M
53° Se-M
39° Ve-M
8° Se-F
9° Se-F
2° Ve-F

Club

TRI ACADEMY SQUAD
NORD VENDEE TRI

AC NEUVILLE TRIATHLON

LA ROCHELLE TRI

LA ROCHE VENDEE TRI

STADE NIORTAIS TRI
STADE NIORTAIS TRI

Natation
0:27:43 (99)
0:21:50 (50)
0:23:29 (64)
0:22:35 (54)
0:25:08 (75)
0:26:01 (85)
0:22:12 (51)
0:28:36 (101)
0:25:43 (82)
0:25:23 (78)
0:26:58 (97)
0:30:00 (105)
0:26:30 (90)
0:29:54 (103)
0:26:55 (96)
0:23:56 (67)
0:29:30 (102)
0:27:21 (98)
0:23:07 (61)
0:32:00 (107)
0:24:14 (71)
0:31:17 (106)

T1

2:25
1:14
3:48
1:45
2:33
2:44
2:19
2:53
2:16
2:39
2:44
3:06
2:57
2:37
2:49
2:54
3:19
2:31
2:59
2:23
2:45
1:27

Vélo

1:10:37 (85,+8)
1:13:38 (96,-31)
1:16:40 (100,-23)
1:18:04 (103,-40)
1:09:21 (82,-3)
1:08:21 (77,+5)
1:21:16 (105,-50)
1:12:42 (92,-1)
1:14:09 (97,-13)
1:11:25 (88,-7)
1:15:11 (98,-9)
1:11:01 (87,+6)
1:12:59 (94,-2)
1:10:54 (86,+5)
1:13:02 (95,-2)
1:15:47 (99,-25)
1:12:53 (93,+2)
1:08:24 (78,+10)
1:17:04 (102,-30)
1:19:37 (104,+1)
1:22:29 (106,-33)
1:24:23 (107,-3)

T2

1:41
1:21
0:55
0:44
1:38
0:51
1:34
1:28
0:56
1:50
1:52
1:42
1:19
2:34
1:34
1:51
1:31
1:05
1:55
2:03
0:41
1:37

Course a pied
0:39:57 (76,+4)
0:44:37 (95,-7)
0:39:54 (75,+9)
0:41:40 (86,+4)
0:46:38 (102,-7)
0:47:32 (103,-12)
0:38:33 (69,+12)
0:41:41 (87,+6)
0:44:38 (96,-2)
0:46:33 (101,-8)
0:41:21 (85,+6)
0:42:32 (90,+3)
0:44:53 (98,-4)
0:42:49 (91,+2)
0:44:42 (97,-5)
0:44:34 (94,-5)
0:46:02 (100,+1)
0:54:09 (107,-19)
0:50:55 (104,-6)
0:44:16 (93,+1)
0:51:08 (105,-1)
0:51:40 (106)

y
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